
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 05.05.2024 09:44:23

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/218

Obowiązkowe szkolenie proceduralne po wyborach oraz tematyczne szkolenia
dla rady przynajmniej raz w roku

Uchwała Nr VIII/55/05
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 25 października 2005 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowa Słupia.

Na podstawie art. 3 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. uchwala się, co następuje:

§ 1.

1) do § 76 dodaje się pkt. 3,4,5 w brzmieniu:
„§ 76 […] 3. Radni mają obowiązek podnoszenia swoich kwalifikacji poprzez udział :
1) w szkoleniu proceduralnym organizowanym bezpośrednio po wyborach do
Rady,
2) w szkoleniach tematycznych organizowanych przez Przewodniczącego dla całej Rady.
4. Przewodniczący, po zebraniu wniosków radnych dot. potrzeb szkoleniowych,
określi tematy i terminy szkoleń.”,
5. Szkolenia, w których uczestniczą radni, są poddane procesowi oceny na
podstawie ankiet, a zebrane wyniki służą lepszemu przygotowaniu szkoleń.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i w wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia .

UZASADNIENIE

Celem lepszego przygotowania radnych po wyborach samorządowych do wykonywania zadań w ramach uzyskanego

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/218


BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 05.05.2024 09:44:23

mandatu istnieje potrzeba przeprowadzania szkoleń zarówno proceduralnych,
jak i tematycznych na podstawie zgłaszanych przez radnych modułów problemowych. Podjęcie uchwały związane jest
ściśle z realizacją akcji społecznej „Przejrzysta Polska” przez Gminę Nowa Słupia
w ramach zadania obligatoryjnego pn. 5.5 Obowiązkowe szkolenie proceduralne po wyborach oraz tematyczne
szkolenia dla rady przynajmniej raz w roku”.


